
 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE RONDÔNIA 

PROCESSO n. 0007422-85.2012.8.22.1111 
PREGÃO ELETRÔNICO 015/2013 

 
RESULTADO DE LICITAÇÃO 

 
O Tribunal de Justiça do Estado de Rondônia, por intermédio do Pregoeiro, 
torna público para conhecimento de todos os interessados, o resultado da 
licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n. 015/2013, que tem por 
objeto o registro de preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventual 
fornecimento de material Permanente (Filmadora), teve como vencedora a 
seguinte empresa: 
 
Empresa: MERCANTIL LICITAÇÃO LTDA - ME. 
Item 1 – R$ 19.099,50 
 
Valor total: R$ 19.099,50 (Dezenove mil, noventa e nove reais e cinquenta 
centavos). 
 
 

Porto Velho-RO, 19 de julho de 2013. 
 

Almício Fernandes da Silva 
Pregoeiro 


